
 
 

 

 
 
  
  

 

Estado da Bahia  
Prefeitura Municipal de Ibiquera 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

1º Termo Aditivo de prorrogação de prazo ao Contrato nº 130/2023, que entre si firmaram o 

MUNICÍPIO DE IBIQUERA/BA e a empresa F2 COMERCIO E SERVIÇOS 

AUTOMOTIVOS, CNPJ/MF nº 08.586.669/0001-19. Objeto: Prorrogação de vigência do Contrato 

nº 130/2023, referente ao Pregão Presencial Nº 017/2023, que tem como objeto aquisições de peças 

para os veículos caracterizados leves, pesados e máquinas, da frota do município de Ibiquera-

BA. Tipo Menor Preço Por Lote Acréscimo: 03 (três) meses, a partir de 20/09/2024, com término 

em 31/12/2024. Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para 

conhecimento geral. 

 

 

 

Ibiquera/BA, 19 de setembro de 2024. 

 

_____________________________________________ 
IVAN CLÁUDIO DE ALMEIDA 

Prefeito 

 

Prefeitura Municipal de Ibiquera - Bahia
Sexta-feira, 20 de Setembro de 2024 - Pag.2 - Ano XII - Nº 877


